CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.                / 2022.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que sejam otimizados os meios necessários

que garantam a pavimentação asfáltica nas Ruas que Seguem: Rua Rio de Janeiro, São

João, São Pedro, Bela Vista, Tamandaré, Santo Antônio, Teresina, Estado Unidos, Curitiba,

Acre ,Consolação, Maranhão, São Francisco, São Lucas, Belo Jardim, Maceió, Sergipe ,Rio

Grande do Sul, Niterói, Santa Rita , Santa Maria e Trechos das Ruas Aracaju, Paraná, Belo

Horizonte, todas situadas no Bairro dos Rodoviários, nesta Cidade. Reiterando o

requerimento de n° 205/2021.

Sala das Sessões, em 04 de fevereiro de 2022.

Pedro Macário Neto

- Vereador -